
UCHWAŁA NR XXXVII/208/2021 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy 
Łęki Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 325 105,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 60 105,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 964 512,66 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 100 000,00 zł,  wolnymi środkami w kwocie 330 000,00 zł,  
przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 14 394,27 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
520 118,39 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie limitów na zadania inwestycyjne w 2021 roku, zgodnie z tabelą Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  18 305 847,52 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 599 380,00 zł, 

– dochody bieżące 17 706 467,52 zł,  

-  wydatki ogółem 19 270 360,18 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 928 500,00 zł, 

– wydatki bieżące 18 305 847,52 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013474B5-29FF-486E-BED6-28EF3816429A. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/208/2021 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 83 194,95 4 929,00 88 123,95 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 933,95 3 629,00 48 562,95 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

44 931,00 3 629,00 48 560,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 1 300,00 4 300,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 3 000,00 1 300,00 4 300,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 121 692,00 31 700,00 3 153 392,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

352 800,00 1 550,00 354 350,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 50,00 50,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 7 000,00 1 500,00 8 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

863 800,00 27 150,00 890 950,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 25 000,00 95 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 300,00 150,00 450,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 25 050,00 3 000,00 28 050,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013474B5-29FF-486E-BED6-28EF3816429A. Podpisany Strona 1



758   Różne rozliczenia 6 930 339,00 305 600,00 7 235 939,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 305 600,00 305 600,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 305 600,00 305 600,00 
851   Ochrona zdrowia 81 590,00 90,00 81 680,00 

 85195  Pozostała działalność 22 590,00 90,00 22 680,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

90,00 90,00 180,00 

855   Rodzina 4 835 256,00 -17 214,00 4 818 042,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 263 443,00 2 241,00 3 265 684,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 260 043,00 2 241,00 3 262 284,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 550 899,00 -17 286,00 1 533 613,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 538 549,00 -17 286,00 1 521 263,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 233,00 14,00 247,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

233,00 14,00 247,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

19 693,00 -2 183,00 17 510,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

19 693,00 -2 183,00 17 510,00 

Razem: 17 980 742,52 325 105,00 18 305 847,52 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013474B5-29FF-486E-BED6-28EF3816429A. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/208/2021 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 595 104,26 20 500,00 1 615 604,26 

 60016  Drogi publiczne gminne 552 425,26 25 500,00 577 925,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 800,00 5 000,00 68 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 500,00 23 500,00 388 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 -3 000,00 20 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 936 000,00 -5 000,00 931 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 000,00 -5 000,00 252 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 421 344,15 20 000,00 441 344,15 
 70095  Pozostała działalność 400 576,15 20 000,00 420 576,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 15 000,00 155 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 118,39 15 000,00 39 118,39 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 000,00 -10 000,00 166 000,00 

750   Administracja publiczna 2 643 379,56 36 729,00 2 680 108,56 
 75011  Urzędy wojewódzkie 44 931,00 3 629,00 48 560,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 341,59 3 099,06 39 440,65 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 214,41 529,94 6 744,35 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 019 304,64 35 600,00 2 054 904,64 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 151,45 2 500,00 22 651,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 268,71 3 100,00 89 368,71 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 330,00 30 000,00 150 330,00 
 75095  Pozostała działalność 384 133,92 -2 500,00 381 633,92 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 000,00 -4 500,00 16 500,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 809 539,88 0,00 5 809 539,88 
 80101  Szkoły podstawowe 4 207 172,19 -26 000,00 4 181 172,19 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 707 584,94 -26 000,00 2 681 584,94 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 235 765,34 1 350,00 237 115,34 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 777,00 1 350,00 169 127,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013474B5-29FF-486E-BED6-28EF3816429A. Podpisany Strona 1



 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

189 501,80 24 650,00 214 151,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 156,00 20 000,00 126 156,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 448,00 3 500,00 23 948,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 929,00 1 000,00 3 929,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 150,00 450,00 

851   Ochrona zdrowia 64 714,63 90,00 64 804,63 
 85195  Pozostała działalność 90,00 90,00 180,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90,00 90,00 180,00 

855   Rodzina 4 842 420,00 -17 214,00 4 825 206,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 264 543,00 2 241,00 3 266 784,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 232 333,00 2 222,00 3 234 555,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 506,89 -50,00 456,89 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 152,00 -152,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 250,01 521,00 3 771,01 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 400,00 -200,00 200,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 543 949,00 -17 286,00 1 526 663,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 408 456,00 -15 369,00 1 393 087,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 791,00 -1 877,00 26 914,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 -134,00 2 666,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 282,00 1 622,00 88 904,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 722,00 3,00 725,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 440,30 -1 331,00 2 109,30 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 757,54 600,00 7 357,54 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 480,00 -300,00 180,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 -300,00 200,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 233,00 14,00 247,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193,56 11,63 205,19 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34,70 2,09 36,79 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,74 0,28 5,02 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

19 693,00 -2 183,00 17 510,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013474B5-29FF-486E-BED6-28EF3816429A. Podpisany Strona 2



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 693,00 -2 183,00 17 510,00 
Razem: 19 210 255,18 60 105,00 19 270 360,18 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013474B5-29FF-486E-BED6-28EF3816429A. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/208/2021 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok 

Wyszczególnienie  
§ Plan  Zmiana  Po zmianach  

Przychody ogółem:  1 584 512,66 -400 000,00 1 184 512,66 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych śrdoków pieniężnych na 
rachunku biezącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadani wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

905 14 394,27 0,00 14 394,27 

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 550 000,00 0,00 550 000,00 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym z przeznaczeniem na: 952 500 000,00 -400 000,00 100 000,00 

 finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego  500 000,00 -400 000,00 100 000,00 

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 520 118,39 0,00 520 118,39 

Rozchody ogółem:  355 000,00 -135 000,00 220 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 355 000,00 -135 000,00 220 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013474B5-29FF-486E-BED6-28EF3816429A. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/208/2021 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie limitów na wydatki inwestycyjne realizowane w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 644 500,00 15 500,00 660 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 387 500,00 20 500,00 408 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 500,00 23 500,00 388 000,00 

   Modernizacja - remont drogi gminnej nr 110207E Cieśle - Łęki Szlacheckie 0,00 23 000,00 23 000,00 

   Przebudowa- remont drogi gminnej nr 110206E Stanisławów-Felicja wraz z 
remontem skrzyżowania z drogą gminną nr 110207E 21 000,00 500,00 21 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 - 3 000,00 20 000,00 

   Zakup rozsiewacza  23 000,00 - 3 000,00 20 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 257 000,00 - 5 000,00 252 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 000,00 - 5 000,00 252 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Ogrodzona 28 500,00 - 5 000,00 23 500,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 176 000,00 - 10 000,00 166 000,00 

 70095  Pozostała działalność 176 000,00 - 10 000,00 166 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 000,00 - 10 000,00 166 000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków przy budynku komunalnym w miejscowości 
Żerechowa 14 000,00 - 10 000,00 4 000,00 

Razem 853 000,00 5 500,00 858 500,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013474B5-29FF-486E-BED6-28EF3816429A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Pauza –

	Pauza –
	Tiret - (2)
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021rok
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie przychodów irozchodów budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2021rok
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie limitów na wydatki inwestycyjne realizowane w2021 roku



